trädesrätt ska i sådant fall vara att möjliggöra för använd-
ningen av nya aktier som betalning eller finansiering för
förvärv av tillgångar eller verksamheter. Enligt detta
bemyndigande får styrelsen endast besluta om att emit-
tera det antal aktier som inte överstiger 10 % av det totala
antalet aktier vid den tidpunkt då styrelsen för första
gången utnyttjat bemyndigandet.

Inbjudan till förvärv av aktier i Cint Group AB (publ)

Aktiekapital och ägarförhållanden

115

Ägarstruktur
Bolagets största aktieägare är Cidron Ross S.à r.l., med ett innehav om cirka 93,7 % av aktierna och rösterna omedelbart
före Erbjudandet. Ingen av Bolagets övriga aktieägare innehar mer än 5 % av aktierna eller rösterna i Bolaget. Nedanstå-
ende tabell visar Bolagets ägarstruktur omedelbart före Erbjudandet och efter Erbjudandets genomförande. Informatio-
nen i tabellen baseras på antagandet av ett Erbjudandepris i mittpunkten av Prisintervallet.

Omedelbart före Erbjudandet1)

Efter Erbjudandet och Kvittnings-
emissionen (om Övertilldelnings

optionen inte utnyttjas)

Efter Erbjudandet och Kvittnings-
emissionen (om Övertilldelnings

optionen utnyttjas till fullo)

Aktieägare Antal % Antal % Antal %

Säljande Aktieägaren

Cidron Ross S.à r.l. 117 373 193 93,7 % 57 542 418 41,9 % 46 742 418 34,0 %

Styrelse, ledande befattningshavare och övriga anställda

Styrelse

Niklas Savander 273 787 0,2 % 273 787 0,2 % 273 787 0,2 %

Daniel Berglund – – – – – –

Rickard Torell – – – – – –

Kaveh Rostampor 54 708 0,0 % 54 708 0,0 % 54 708 0,0 %

Antonia Brandberg Björk 44 810 0,0 % 44 810 0,0 % 44 810 0,0 %

Cecilia Qvist 147 558 0,1 % 147 558 0,1 % 147 558 0,1 %

Anna Belfrage 19 646 0,0 % 19 646 0,0 % 19 646 0,0 %

Ledande befattningshavare

Tom Buehlmann 2 431 488 1,9 % 2 431 488 1,8 % 2 431 488 1,8 %

Joakim Andersson 362 374 0,3 % 362 374 0,3 % 362 374 0,3 %

James Wolff 707 224 0,6 % 707 224 0,5 % 707 224 0,5 %

Jonathan David Deitch 213 535 0,2 % 213 535 0,2 % 213 535 0,2 %

Johanna Isander 90 308 0,1 % 90 308 0,1 % 90 308 0,1 %

Helene Stafferöd Westerlund 208 423 0,2 % 208 423 0,2 % 208 423 0,2 %

Marcus Ramberg – – – – – –

Övriga aktieägare2) 3 383 356 2,7 % 3 383 356 2,5 % 3 383 356 2,5 %

Nya aktieägare3) – – 72 000 000 52,4 % 82 800 000 60,2 %

Totalt 125 310 410 100,0 % 137 479 635 100,0 % 137 479 635 100,0 %

1)	 Tidigare aktieinnehav i Bolaget anges omedelbart före Erbjudandet, men efter överföringarna och omfördelningen av aktier bland befintliga aktieägare som beskrivs ovan i ”–
Överföringar och omfördelning av aktier bland befintliga aktieägare” enligt vilket Minoritetsaktieägarnas investeringar, tillsammans med teckningsoptioner som deltagarna åtagit
sig att teckna i det aktierelaterade incitamentsprogrammet, kommer att motsvara minst 80 % av värdet av deras aktieinnehav i Bolaget före förändringarna av kapitalstrukturen
(netto efter skatt, betalning för teckningsoptioner, återbetalning av lån samt transaktionskostnader i samband med Erbjudandet), och enligt vilket VD:s, CFO:s och CCO:s inves-